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У К Р А Ї Н А

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
р і ш е н н я

малинської міської ради

(сімдесят друга сесія сьомого  скликання)


від                                  року № 
Про внесення змін до Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

на період 2020-2022 рр.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища» з метою забезпечення реалізації комплексу природоохоронних заходів у  м. Малині, міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного середовища на період  2020 - 2022рр.:

1.1.Викласти п.1 розділу 4 «Основні напрямки реалізації Програми» в новій редакції, а саме: «Забезпечення екологічно безпечного збирання, перевезення, зберігання сортування твердих побутових відходів».
1.2.Викласти розділ 1 «Поводження з відходами» додатку № 1 «Перелік  заходів Програми охорони навколишнього природного середовища на період  2020 - 2022рр» в новій редакції згідно додатку.
Міський голова                                                                            Олексій ШОСТАК 
Додаток №1

до Програми охорони навколишнього природного середовища м. Малина на період 2020-2022рр.

ПОВОДЖЕННЯ З ВІДХОДАМИ
	№ з\п
	Назва 

напряму діяльності
	Перелік 

заходів

Програми
	Термін 

виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги

фінансування

(вартість), тис. грн., 

у т.ч. за роками
	Очікуваний

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Поводження з відходами
	Проведення заходів щодо забезпечення екологічно безпечного збирання,  перевезення

сортування, зберігання твердих побутових відходів на території м. Малина


	2020
	Управління житлово-комунального господарства 
	Державний фонд 

ОНПС

Міський

бюджет
	200,0

20,0


	Вирішення проблеми екологічного оздоровлення регіону, зниження ризику виникнення надзвичайних ситуацій


Секретар міської ради 






Олександр ГОРДІЄНКО
